

Kongresskonferens 2024

Dalheimers Hus 4/2

Du som får den här kallelsen har blivit vald av din partiförening till ombud eller ersättare till Vänsterpartiet Göteborgs kongresskonferens 4 februari.

OBS! I tidigare utskick stod det att konferensen skulle hållas på Blå Stället. Detta stämde inte utan konferensen kommer hållas på Dalheimers Hus i Majorna.

Detta och kommande utskick

Detta utskick innehåller motioner och motionssvar från distriktsstyrelsen på de motioner som inkommit till kongresskonferensen. Ett tredje och sista utskick kommer vara alla ombud tillhanda senast den 27/1. Det utskicket kommer innehålla valberedningens förslag på val och nomineringar.

Handlingar

Alla handlingar kan laddas ner från Vänsterpartiet Göteborgs hemsida. Du som är ombud har möjlighet att få handlingar utskrivna om du känner att du har behov av det. Kontakta då vår expedition så hjälper de dig så att du kan komma dit och hämta upp handlingarna.

På konferensen kommer du att kunna yrka på förändringar i de motioner som skickats in, men inte på helt nya saker som inte finns med i motionerna.

Mat

Under konferensen kommer det serveras fika, vid incheckningen på morgonen samt på eftermiddagen. Det kommer också serveras lunch till en kostnad av 60 kronor.

Vill du ha lunch måste du fylla i den lunchenkät som skickats ut via mejl. Enkäten ska vara ifylld och inskickad senast den 28/1.

Barnpassning

Har du behov av hjälp med barnpassning under konferensen så använder du den enkät som skickats ut via mejl för att anmäla detta till oss. Enkäten ska vara ifylld och inskickad senast den 28/1.

Incheckning m.m.

För att vi ska hinna med fika, incheckning och betalning av mat är det viktigt att alla kommer i tid. Läs mer om tiderna i förslaget till dag- och arbetsordning om fanns med i den första kallelsen till kongresskonferensen.

Precis som vanligt på våra konferenser kan man inte återinträda som ombud om man har blivit ersatt. Om en ordinarie går iväg och en ersättare träder in istället, så kan inte den ordinarie sedan komma tillbaka och ta ersättarens plats.

Viktiga länkar inför kongresskonferensen

[Länk till kongressfliken på Vänsterpartiet Göteborgs hemsida](#)

Här kommer vi lägga upp all information du behöver inför kongresskonferensen och kongressen.

[Länk till kongressfliken på Vänsterpartiets nationella hemsida](#)

Här hittar du alla länkar med information inför kongressen 2024: förslag på de dokument som ska behandlas, stoppdatum för nomineringar och motioner.

Viktiga kontaktuppgifter inför kongresskonferensen

Distriktsexpeditionen

E-post: goteborg@vansterpartiet.se

Telefon: 031-85 67 60

Hit kan ni höra av er om ni har en fråga angående kongresskonferensen eller om ni tycker något är oklart. Ingen fråga är för stor eller för liten. Hör gärna av er!

Valberedningen

E-post: valberedningen.goteborg@vansterpartiet.se